~

LIDO NO EXPEDIENTE N

SESSÃO f  Q  la?oJ3

ESTADO DE RORAIMA ~ivICG7
/ q 7,i,' A  .

.
CAMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS sECR~TÁ: JJ

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI n° 027/2023

" Modifica a redação do paragrafo 2°

do artigo 2° ao Projeto de Lei n°
027/2023"

Autoria: em CONJUNTO

Os Vereadores infra-assinados, no uso das atribuições que lhes confere o art. 88 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa encaminha à apreciação e posterior votação a

seguinte Emenda modificativa:

Art. 10. Fica modificada a redação do paragrafo 2° e do artigo 2° do Projeto de Lei

n° 027/2023, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2°

§ 1°

§ 20O parcclamcnto a que se rcfcrc o artigo JO deverá ser requerimento até

o dia 3/ dc janeiro dc 202-1, podendo a data de adesão ao programa ser prorrogada de

decisãoacordo com a necessidade do Municipio por Executivo

Decreto.

§ 2° O parcelamento a que se refere o artigo 1° deverá ser requerimento até

o dia 31 de janeiro de 2024, podendo a data de adesão ao programa ser prorrogada de acordo

com a necessidade do Municipio mediante autorização do Poder Legislativo.

Art. 2° - Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

rainópolis — RR em 14 de dezembro de 2023.

Ed 4 i Ivo
Presidente da Câmara I'Gi nicipal de Rorainópolis

P-dro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36- Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI n° 027/2023

"Modifica a redação do paragrafo 2°
do artigo 2°, ao Projeto de Lei n°
027/2023"

Autoria: em CONJUNTO

Andreia Saldanha Maia Ca'r i va
Vereadora ereador

Cristiane Férreira de Lima
vereadora

Davi II h/Mn Mendes Dova erreira AdriaiT rtiãdos Santos
Ve& hI Vereador

Francielle Eusbk nhoz Dias Novo
Vereadora

Márcio Alves de Sousa
Vereador

Vereador

Gilmário Alves Lima
Vereador

Rildo D , òsta

Rosivaldo dos Santos Miranda. L:,. • : si e :.~: " ' i -  reira
Vereador

Rorainópolis — RR em 4 de Dezembro de 2023.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJIMF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com